
Otwarty Mityng Młodzików Ostrołęka 19.09.2017r

Mężczyżni

60m Chłopców

1 Stępniak Aleksander 2004 SP 1 Ostrołęka 9,37

2 Łada Igor 2007 OKLA 10,12

3 Strzelczyk Maciej 2005 SP 1 Ostrołęka 10,44

4 Dovgosheya Adam 2006 OKLA 10,52

5 Szczepkowski Tomasz 2004 OKLA 10,62

6 Kraska Adam 2005 SP 1 Ostrołęka 11,17

7 Suchecki Aleksander 2005 SP 1 Ostrołęka 11,21

8 Tomczak Oliwier 2007 OKLA 11,56

9 Korsak Michał 2005 UKS Clan 11,72

10 Olbryś Jakub 2008 UKS Clan 11,74

11 Szymczyk Kordian 2009 OKLA 11,84

12 Sikora Łukasz 2006 OKLA 12,65

13 Płocharczyk Szymon 2008 OKLA 12,66

14 Dobkowski Mikołaj 2007 OKLA 12,76

100m M

1 Markowski Miłosz 2003 UKS 7 13,27

2 Turyk Dorian 2003 OKLA 13,62

3 Polewacz Mateusz 2003 OKLA 14,31

4 Tyszka Adam 2003 OKLA 15,32

5 Szczepkowski Tomasz 2004 OKLA 18,41

300m M

1 Podbielski Piotr 2003 OKLA 46,62

2 Dzwonkowski Michał 2002 OKLA 48,42

3 Płocharczyk Szymon 2008 OKLA 1:28.58

pk Markowski Miłosz 2003 UKS 7 44,93

1000m M

1 Kowalczyk Dominik 2004 OKLA 3:33.32

2 Olbryś Wiktor 2003 UKS Clan 3:40.26

3 Madej Maksymilian 2006 OKLA 4:38.70

wzwyż M

1 Turyk Dorian 2003 OKLA 145

2 Tyszka Adam 2003 OKLA 140

3 Dzwonkowski Michał 2004 OKLA 140



w dal M

1 Markowski Miłosz 2003 UKS 7 5,09

2 Podbielski Piotr 2003 OKLA 4,42

w dal Chłopców

1 Stępniak Aleksander 2005 SP 1 Ostrołęka 4,31

2 Dovgosheya Adam 2006 OKLA 3,59

3 Połomski Maciej 2005 SP 1 Ostrołęka 3,43

4 Dawidczyk Filip 2005 SP 1 Ostrołęka 3,35

5 Kraska Adam 2005 SP 1 Ostrołęka 3,24

6 Tomczak Oliwier 2007 OKLA 3,05

7 Suchecki Aleksander 2006 SP 1 Ostrołęka 3,01

8 Przywojski Wiktor 2006 OKLA 2,94

kula M 5kg

1 Kaczmarczyk Wojciech 2002 OKLA 10,75

2 Milewski Adrian 2003 OKLA 9,78

3 Gruszczyński Michał 2002 OKLA 8,56

pk Niedźwiecki Damian 2000 OKLA 17,91

pk Żebrowski Oskar 2000 OKLA 16,75

pk Niedźwiecki Patryk 2001 OKLA 15,07

kula M 7,26 kg

pk Boruch Mateusz 1997 OKLA 12,19

dysk M 1kg

1 Gruszczyński Michał 2002 OKLA 33,02

2 Milewski Adrian 2003 OKLA 31,92

dysk M 1,5 kg

pk Niedźwiecki Damian 2000 OKLA 48,72

pk Żebrowski Oskar 2000 OKLA 41,05

pk Niedźwiecki Patryk 2001 OKLA 39,34

piłeczka pal. Chł.

1 Strzelczyk Maciej 2005 SP 1 Ostrołęka 37.0

2 Dembiński Miłosz 2006 OKLA 34,5

3 Olbryś Jakub 2008 UKS Clan 29,5

4 Sikora Łukasz 2006 OKLA 27.0

5 Przywojski Wiktor 2006 OKLA 25,5

6 Łada Igor 2007 OKLA 24,5

7 Połomski Maciej 2005 SP 1 Ostrołęka 21.0

8 Dawidczyk Filip 2005 SP 1 Ostrołęka 20.0



Kobiety

60m Dziewcząt

1 Napiórkowska Oliwia 2006 OKLA 9,45

2 Wierzbowska Małgorzata 2005 UKS 7 9,52

3 Zbiczyńska Kornelia 2004 OKLA 9,58

4 Napiórkowska Amelia 2004 OKLA 9,66

5 Rochniak Maja 2004 OKLA 9,71

6 Wierzbowska Paulian 2004 OKLA 9,74

7 Prusik Alicja 2005 OKLA 9,77

8 Głażewska Klaudia 2005 OKLA 9,92

9 Kaliszewska Łucja 2005 UKS CLAN 10,06

10 Kuklińska Aleksandra 2005 SP 1 Ostrołęka 10,07

11 Szcześniak Wiktoria 2004 OKLA 10,11

12 Sokołowska Maja 2006 OKLA 10,21

13 Krukowska Nikola 2005 SP 1 Ostrołęka 10,25

14 Dobkowska Daria 2008 OKLA 10,26

15 Krukowska Oliwia 2005 SP 1 Ostrołęka 10,3

16 Bożomańska Julia 2004 UKS CLAN 10,37

17 Olbryś Julia 2006  UKS Clan 10,42

18 Czaplińska Maja 2005 OKLA 10,6

19 Borkowska Gabriela 2006 OKLA 10,8

20 Płocharczyk Julia 2006 OKLA 11,06

21 Nisio Julia 2007 OKLA 11,29

22 Parzych Zuzanna 2007 OKLA 11,32

23 Komosa Wiktoria 2005 OKLA 11,43

24 Sokołowska Amelia 2008 OKLA 11,54

25 Podolak Karolina 2007 OKLA 11,62

26 Korsak Zuzanna 2008 UKS CLAN 11,86

27 Dobkowska Nikola 2006 OKLA 12,32

28 Bożomańska Alicja 2007 UKS CLAN 12,95

100m K

1 Stefańska Izabela 2003 OKLA 13,63

2 Kaczyńska Julia 2003 OKLA 14,08

3 Możdżyńska Katarzyna 2003 UKS 7 14,4

4 Wójtowicz  Paula 2002 UKS 7 14,6

5 Parzych Klaudia 2003 UKS 7 14,94

6 Zalewska Katarzyna 2002 UKS 7 15,25

7 Mróz Natalia 2002 OKLA 15,81

8 Marciniak Natalia 2002 UKS 7 16,82

9 Mrówka Maria 2003 OKLA 16,97



300m K

1 Możdżyńska Katarzyna 2003 UKS 7 48,18

2 Parzych Klaudia 2003 UKS 7 48,54

3 Zalewska Katarzyna 2002 UKS 7 49,51

4 Mróz Natalia 2002 OKLA 51,61

5 Zbiczyńska Kornelia 2004 OKLA 53,57

6 Kaliszewska Łucja 2005 UKS CLAN 54,54

7 Kuklińska Aleksandra 2005 SP 1 Ostrołęka 55,38

8 Wilczyńska Lena 2006 OKLA 56,79

9 Janczewska Joanna 2006 OKLA 56,92

10 Szałkowska Łucja 2004 OKLA 57,76

11 Komosa Wiktoria 2006 OKLA 59,96

12 Prusaczyk Martyna 2006 OKLA 1:03.22

13 Korsak Zuzanna 2008 UKS CLAN 1:12.77

14 Dobkowska Nikola 2006 OKLA 1:14.72

600m K

1 Szymczyk Kornelia 2004 OKLA 1:51.97

2 Tercjak Sara 2003 UKS 7 2:00.82

3 Stefko Katarzyna 2003 OKLA 2:04.88

4 Mażewska Eulalia 2006 OKLA 2:05.39

5 Lipka Natalia 2005 OKLA 2:19.65

6 Olszewska Karolina 2004 OKLA 2:29.65

7 Białobrzeska Wiktoria 2006 OKLA 2:36.60

8 Dziełak Antonina 2007 OKLA 2:48.50

9 Płocharczyk Julia 2006 OKLA 2:54.28

wzwyż K

1 Ciechowicz Aleksandra 2002 UKS 7 145

2 Bożomańska Julia 2004 UKS Clan 135

3 Bożomańska Alicja 2007 UKS Clan 115

w dal K

1 Kaczyńska Julia 2003 OKLA 4,71

2 Wójtowicz Paula 2002 UKS 7 4,62

3 Ciechowicz Aleksandra 2002 UKS 7 4.100

4 Marciniak Natalia 2002 UKS 7 3,77

pk Pilarska Paulina 2000 UKS 7 4,85

w dal Dz.

1 Napiórkowska Oliwia 2006 OKLA 4,42

2 Napiórkowska Amelia 2004 OKLA 4,02

3 Szcześniak Wiktoria 2004 OKLA 4,01

4 Wierzbowska Małgorzata 2005 UKS 7 4.00



5 Krukowska Nikola 2005 SP 1 Ostrołęka 4.00

6 Głażewska Klaudia 2005 OKLA 3,93

7 Prusik Alicja 2005 OKLA 3.900

8 Kuklińska Aleksandra 2006 SP 1 Ostrołęka 3,83

9 Bożomańska Julia 2004 UKS Clan 3,75

10 Dobkowska Daria 2008 OKLA 3,73

11 Czaplińska Maja 2005 OKLA 3,61

12 Sokołowska Maja 2006 OKLA 3,59

13 Szałkowska Matylda 2006 OKLA 3,52

14 Szałkowska Łucja 2004 OKLA 3,43

15 Banaś Maja 2005 SP 1 Ostrołęka 3,35

16 Parzych Zuzanna 2007 OKLA 3,13

17 Podolak Karolina 2007 OKLA 3,12

18 Krukowska Oliwia 2007 SP 1 Ostrołęka 3,11

19 Dziełak Antonina 2007 OKLA 3,04

20 Nisio Julia 2007 OKLA 2,91

21 Korsak Zuzanna 2008 UKS Clan 2,63

22 Bożomańska Alicja 2007 UKS Clan 2,14

kula K 3kg

1 Pszczoła Gabriela 2002 OKLA 11,99

2 Mroczkowska Julia 2002 OKLA 8,54

3 Gontarz Marta 2002 OKLA 8,32

4 Gwara Martyna 2005 OKLA 8,16

5 Gwara Dominika 2002 OKLA 7,58

6 Kacpura Aleksandra 2004 UKS Clan 7,33

PK Chełstowska Wiktoria 2000 OKLA 11.400

Dysk Dz. 0,6 kg

1 Chełchowska Julia 2006 OKLA 19,42

2 Kawa Julia 2006 OKLA 17,98

3 Rochniak Maja 2004 OKLA 16,02

4 Wilczyńska Lena 2006 OKLA 15,53

5 Szałkowska Matylda 2006 OKLA 14,87

6 Borkowska Gabriela 2006 OKLA 12,98

Dysk K 0,75 kg

1 Mroczkowska Julia 2002 OKLA 31,73

2 Stefko Katarzyna 2003 OKLA 29,54

3 Krupka Antonina 2003 OKLA 27,32

4 Sujkowska Wiktoria 2003 OKLA 22,23



Dysk 1 kg

pk Olszewska Magdalena 1999 OKLA 36,45

pk Zbiczyńska Julia 2001 OklA 25,84

Młot K 3kg

1 Pszczoła Gabriela 2002 OKLA 42,16

2 Gontarz Marta 2002 OKLA 36,26

3 Gwara Dominika 2002 OKLA 23,46

p.palantowa Dz.

1 Wieprzowska Paulina 2004 OKLA 37.0

2 Kawa Julia 2006 OKLA 33,5

3 Chełchowska Julia 2006 OKLA 29.0

4 Olbryś Julia 2006 UKS Clan 27.0

5 Olszewska Karolina 2004 OKLA 25,5

6 Prusaczyk Martyna 2006 OKLA 24.0

7 Janczewska Joanna 2006 OKLA 24.0

8 Banaś Maja 2005 SP 1 Ostrołęka 22,5

Komunikat sporządzili Konrad Szuster, Sylwia Piątek


